
 

 Strana 1 (celkem 3)  
 

   

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka 
Snížení energetické náročnosti budovy školy Střední školy řemeslné 

Jaroměř – stavební práce 

Spisová značka CIRI/2021/109 

Ev. č. VVZ Z2022-013798 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

 Označení zadavatele 

Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260, IČO 00087815, se sídlem Studničkova 

260, 551 01 Jaroměř 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky na objektu nemovité kulturní památky SŠŘ Jaroměř je zhotovení 

díla „Snížení energetické náročnosti objektu,“ spočívající v rekonstrukci stávajících stavebních 

konstrukcí – změna dokončené stavby – výměna stávajících špaletových a jednoduchých oken 

v patrech školy, a to jak v uliční tak ve dvorní části, repase dveří, zateplení půdy a provedení 

všech další stavebních přípomocných prací. 

 

Okna budou měněna za nová, do ulice opět špaletová, do dvora jednoduchá s lepšími tepelně 

technickými parametry, při podmínce zachování historické profilace a zdobnosti všech 

dřevěných prvků oken, jak je dnes, a zachování kvality a charakteru kování. Vyměněny či 

repasovány budou i vnitřní parapety. 

Po zabudování oken budou začištěny vnitřní ploch zdiva a bude provedeno vymalování 

vnitřních obvodových stěn. Úprava venkovních částí ostění zdiva se bude provádět v nezbytně 

nutném a omezeném rozsahu, pouze základní začištění po výměně oken a základní, pomocné 

oplechování. 

 

Pro zachování historického povědomí o řemeslné dovednosti minulé doby bude 9 oken 

kompletně truhlářsky a zámečnicky opraveno v souladu se zásadami historické výroby a 

povrchových úprav oken dle podmínek NPÚ Josefov a OPP SÚ Jaroměř. 

 

Předmětem veřejné zakázky je dále zateplení celé plochy půdy školy, částečně upravené na 

pochozí konstrukci. Pro zajištění hygienické pohody pobytových v učebnách budou osazena 

čidla CO2. V zimním období bude nově zaregulován otopný systém školy. 

 Cena sjednaná ve smlouvě 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce. 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 



 

 Strana 2 (celkem 3)  
 

   

# Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 

1 
SVARBRUS s.r.o. 

08420351, Bartoškova 1411/20, Nusle, 140 00 Praha 4 

2 
CONSTRUCT CONSULTING CZ s. r. o. 

06169171, Radlická 2343/48, Smíchov, 150 00 Praha 5 

3 
NENADAL s.r.o. 

01630458, Nádražní 3740, 276 01 Mělník 

4 
JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o. 

25302809, Štítná nad Vláří 414, 763 33 Štítná nad Vláří-Popov 

5 
Vlčí Stavby s.r.o. 

06391001, Františka Halase 1399/21, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové 

6 
EMV s.r.o. 

48038792, Praha 4, Vlnitá 890/70, PSČ 14700 

7 
TRUST-ts spol. s r.o. 

00665509, Husova 1155, 374 01 Trhové Sviny 

8 
Jiří Novák - truhlář s.r.o. 

09715622, Hradební 2336, 688 01 Uherský Brod 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

8 
Jiří Novák - truhlář s.r.o. 

09715622, Hradební 2336, 688 01 Uherský Brod 

Vyloučený účastník je ze zadávacího řízení vyloučen dle § 124 odst. 2 zákona, jelikož 

účastník nesplnil povinnost uzavřít smlouvu ve smyslu § 124 odst. 1 zákona. 

a) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

b) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 



 

 Strana 3 (celkem 3)  
 

   

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Zadavatel ruší zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 2 písm. b) zákona z toho důvodu, že 

vybranému dodavateli zanikla v zadávacím řízení účast po jeho vyloučení. Dne 6. 8. 2021 rozhodl 

zadavatel o vyloučení vybraného dodavatele, společnosti Jiří Novák – truhlář s.r.o., IČO 09715622, 

se sídlem Hradební 2336, 688 01 Uherský Brod. Důvodem vyloučení je porušení povinnosti uzavřít 

smlouvu podle § 124 odst. 1 zákona. Oznámení o vyloučení bylo vybranému dodavateli 

prostřednictvím elektronického nástroje dne 9. 8. 2021. 

Ve lhůtě stanovené § 242 odst. 1 zákona nebyly zadavateli doručeny námitky proti rozhodnutí o 

vyloučení. V souladu s § 47 odst. 2 písm. a) zákona vybranému dodavateli zanikla účast 

v zadávacím řízení pro jeho vyloučení. Tím došlo k naplnění důvodu zrušení zadávacího řízení ve 

smyslu předchozího odstavce 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2022-04-12T12:50:56+0200
	Mgr. Jan Baše




